
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Rusza rekrutacja do przedszkoli na rok szkolny
2025/2026 
Publikowane od
14.02.2025 09:09:17

https://mlawa.pl/sites/default/files/field_image/article/20240524_110633%20%28002%29.jpg


Od 17 do 28 lutego 2025 r. będzie trwać rekrutacja na wolne miejsca  do
publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Mława.  

Rekrutacja odbywa się do następujących przedszkoli:

Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 1 im. Marii Konopnickiej w Mławie z
siedzibą przy ul. Warszawska 52 (dzieci w wieku od 3 do 6 lat);
Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 2 w Mławie z siedzibą przy ul. ul.
Przyrynek 5 (dzieci w wieku od 3 do 6 lat);
Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 im. Jana Brzechwy w Mławie z
siedzibą przy ul. ul. Hoża 5 (dzieci w wieku od 3 do 6 lat);

oraz do oddziałów przedszkolnych, zorganizowanych w szkołach podstawowych:

Szkole Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą ul. Sportowa 1
(dzieci w wieku od 3 do 5 lat oraz dzieci w wieku 6 lat tzw. oddziały klasy „0”);
Szkole Podstawowej nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego z siedzibą ul.
Pogorzelskiego 4 (dzieci w wieku 6 lat tzw. oddziały klasy „0”);
Szkole Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela
Makuszyńskiego z siedzibą ul. Żołnierzy 80 P.P. 5 (dzieci w wieku 6 lat tzw.
oddziały klasy „0”),

Ze względu na planowaną budowę nowego budynku Miejskiego Żłobka w Mławie nie
odbędzie się rekrutacja do Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Mławie z siedzibą przy ul. Z.
Krasińskiego 7. 

Rekrutacja odbywa się w systemie elektronicznym – link do strony TUTAJ. 

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego w załączniku do
Zarządzenia TUTAJ. 

Do publicznego przedszkola lub oddziału przedszkolnego w publicznej szkole
podstawowej przyjmuje się kandydatów zamieszkałych na obszarze danej gminy.
Przedszkola publiczne nie posiadają tzw. obwodów, dlatego nie obowiązuje tu
rejonizacja tak jak w szkołach podstawowych (dotyczy to również oddziałów
przedszkolnych zorganizowanych w szkołach). W praktyce oznacza to, że rodzice
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dziecka zamieszkałego w na terenie miasta Mława mogą wybrać maksymalnie 3
przedszkola – przedszkole I, II lub III wyboru, do których mogą złożyć wniosek o
przyjęcie dziecka (od najbardziej do najmniej przez siebie preferowanego). Należy
pamiętać, że o przyjęciu do przedszkola decyduje liczba punktów i może okazać się,
że dziecko nie zostanie zakwalifikowane do przedszkola I wyboru, a posiadana liczba
punktów zakwalifikuje dziecko do przedszkola II albo III wyboru. 

Dla osób niemających dostępu do Internetu lub nieznających języka polskiego –
rejestracji wniosku można dokonać w sekretariacie przedszkola pierwszego wyboru.

Oferta przedszkoli prowadzonych przez Miasto Mława, w tym informator i dokumenty
do pobrania znajdują się pod adresem – link do strony TUTAJ.   

Szczegółowe informacje dot. rekrutacji znajdują się na stronach internetowych
przedszkoli i szkół podstawowych oraz na stornie BIP Miasta Mława (TUTAJ). 

Rodziców dzieci 7 letnich zamieszkałych w obwodach szkół podstawowych
prosimy o zgłoszenie dziecka do klasy I szkoły obwodowej (wszystkie dzieci
zamieszkałe w obwodzie danej szkoły mają tam zagwarantowane miejsce, dzieci te
nie biorą udziału w procesie rekrutacji). Zgłoszenie, o którym mowa powyżej, składa
się do dyrektora szkoły w terminie do 20 marca 2025 r., do godz. 16.00.
(wzór zgłoszenia dostępny jest w sekretariacie szkoły obwodowej lub pod adresem
TUTAJ)

Szczegółowe informacje dotyczące rekrutacji znajdują się na stronach internetowych
szkół podstawowych oraz na stornie BIP Miasta Mława (TUTAJ).  

Kandydaci, dla których wybrana szkoła nie jest szkołą obwodową, biorą udział w
postępowaniu rekrutacyjnym. Dzieci zamieszkałe poza obwodem danej szkoły, mogą
zostać przyjęte do klasy pierwszej szkoły podstawowej, jeżeli dana szkoła
podstawowa będzie dysponowała wolnymi miejscami (biorą udział w rekrutacji na
wolne miejsca). 

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów spoza
obwodu szkoły w załączniku do Zarządzenia TUTAJ.  

Mapa obwodów szkół dostępna jest na stronie Miasta Mława TUTAJ. 
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